




















DOTATEK č. 2 

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 9. 6. 2008, 
v evidenci VŠE vedené pod č. 105/VŠ/2008 

Vysoká škola ekonomická v Praze, sídlem Praha 3, nám. W. Churchilla 4, PSČ 130 
67, IČ 61384399, zastoupena Ing. Liborem Svobodou, kvestorem 

a 

FARAO GASTRO, s.r.o., sídlem Praha 6, Evropská 693/16, PSČ 160 00, IČ 28167872, 
zastoupena Radkem Tůšou, jednatelem 

se níže uvedeného data dohodly na následující změně výše uvedené smlouvy o nájmu 
nebytových prostor (dále jen „smlouva"): 

I . 
1) Předmět nájmu vymezený v čl. I odst. 1 smlouvy se rozšiřuje o venkovní plochu 
mezi bloky B a C kolejí Jarov, Koněvova 202, Praha 3, přiléhající k budově bloku B, o 
celkové výměře 75 m- podél okem restaurace JUVE. 

2) Nájemce bude předmětné plochy využívat jako předzahrádku restaurantu JUVE 
provozovaného v pronajatých prostorách v budově bloku B kolejí Jarov I . době od 
1. června do 30. září každého kalendářního roku (dále jen „sezona"). Předzahrádka 
se skládá s dvou řad stolů s lavicemi, řadou slunečníků a malého zahradního domku. 

Ukončení provozu předzahrádky bude nejpozději do 22.00 hod. 

3) Po ukončení sezóny je nájemce povinen do 25 dnů venkovní plochu uklidit. Na 
ploše zůstane pouze nábytek (lavičky, stoly a zahradní domek). Tyto věci budou 
srovnány při budově B, tak aby žádným způsobem nepoškozovaly tuto budovy, ale 
umožnily bezproblémový průchod k bočnímu vchodu do krčku mezi budovami B a 
C. 



I I . 
1) Nájemné za pronájem venkovní plochy dle čl. I . tohoto dodatku se stanoví částkou 
4.000,- Kč/měsíčně a bude účtováno pouze za měsíce červen - září každého 
kalendářního roku. 

2) Nájemné za pronájem venkovní plochy ke skladování nábytku mimo sezónu se 
stanoví částkou 1.000,- Kč měsíčně a bude účtováno pouze v měsících říjen až květen 
každého kalendářního roku. 

III . 
Veškerá další ujednání smlouvy zůstávají nezměněna a platí tak, jak ve smlouvě č. 
105/VŠ/2008 ve znění dodatku č. 1 uvedeno. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
prvního dne měsíce následujícího po jeho podpisu. 

3 1 -08- 2015 

V Praze dne V Praze dne j / f /< f / z z v / " 

Ing. Libor Svoboda 
kvestor VŠE v Praze 

Radek Tůša 
jednatel FARAO GASTRO, s.r.o. 



DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 105/ VŠ / 2008 
uzavřené dne 1.5.2008. 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem nám. W. Churchilla 4,130 67 Praha 3 - Žižkov 
IČ 61 38 43 99 
DIČ CZ 61384399 
bankovní spojení:  

 
zastoupena Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem školy 

pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: 
Správa účelových zařízení VŠE v Praze, 
zastoupena Ing. Otou Zimou, CSc, MBA, ředitelem 

a 

FARAO Gastro, s.r.o. 
sídlo : Evropská 693/16, 160 00 Praha 6 
IČ 281 67 872 
DIČ CZ 28167872 
bankovní spojení:  
zastoupena Bc. Radkem Tůšou, jednatelem společnosti 
dále jen „nájemce" 

uzavřeli v souladu s článkem VIII., odst. 1 smlouvy č. 105/VŠ/2008 
(dále jen Smlouva) 

dodatek č. 3 tohoto znění: 

I. 

Smlouva č. 105/VŠ/2008 ze dne 1.5.2008 se mění (změny jsou uvedeny tučně) takto: 

• Veškeré odvolávky na zákon č. 116/1990 Sb. se ruší v celém textu smlouvy 
105/VŠ/ 2008 uzavřené dne 1.5.2008, s tím, že dotčených bodech smlouvy platí 
zákon č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník. » 



• Ruší se odstavec 1. čl II. smlouvy bez náhrady. 

• Ruší se text odstavce 2. čl. II smlouvy a nahrazuje se textem: 

Nájemce se zavazuje, že bude za užívání předmětných prostor platit 
pronajímateli částku 100 Kč/m2 měsíčně, což činí 313.320,- Kč ročně. 

• text článku III, bod 1. b) se ruší a nově zní: 

b) vodné a stočné (paušál) 48.000,- Kč. 

• Text článku IV. bod 1. se ruší a nahrazuje textem: , 

Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to počínaje dnem 1. září 2018. 

• V článku VII. Smlouvy se ruší body 1, 2, 3, 4, 5, 7 a 8 bez náhrady. 

• Ruší se příloha č. 2 smlouvy bez náhrady. 

II. 

Ostatní ujednání smlouvy č. 105/VŠ/2008 se nemění a platí tak, jak v ní uvedeno. 

Platnost tohoto dodatku je dána okamžikem jeho podpisu a účinnost dnem vložení do registru 
smluv. 

      

Bc. Radek Tůša Ing. Tomáš Zouhar 
jednatel Farao Gastro s.r.o. kvestor VŠE 


	105-VS-08
	105-VS-08  Dod. 1
	105-VS-08  D2
	105-VS-08  D3



